EDITAL Nº 013/2023, DE 27 DE ABRIL DE 2023

RESULTADO DEFINITIVO DA 2ª ETAPA DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 004/2019 - CURSO DE FORMAÇÃO       DE GUARDA
CIVIL MUNICIPAL

A Prefeitura Municipal de Ananindeua, através da Secretaria Municipal de
Administração – SEMAD e Secretaria Municipal de Segurança e Defesa Social -
SESDS, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital de divulgação
do Resultado Definitivo do Curso de Formação de Guarda Civil Municipal de
Ananindeua, correspondente à 2ª Etapa do Concurso Público n.º 004/2019, conforme
segue:

1) Anexo I -  Resultado Definitivo do Curso de Formação: número de inscrição,

nome do candidato por ordem alfabética e resultado definitivo.

Ananindeua/PA,  27 de abril de 2023.

Thiago Freitas Matos

Secretário Municipal de Administração

Arlindo Penha da Silva

Secretário Municipal de Segurança e Defesa Social

ANEXO I

INSCRIÇÃO  NOME
RESULTADO
DEFINITIVO

12594 ADONIRAN RIBEIRO FERRAZ DE ALBUQUERQUE ELIMINADO
1682 ALAN MOREIRA DOS SANTOS APROVADO
2127 ALEX AUGUSTO MORAES LINS (SUB JUDICE) APROVADO
2130 ARLAN DELEON GARCIA COSTA APROVADO
9432 CARLOS ANDRÉ NUNES DO NASCIMENTO APROVADO
13504 CAROLINA GUEDES CORDEIRO APROVADO
4721 CÁSSIO RIBEIRO DA SILVA ELIMINADO
12783 CID JUNIOR DA SILVA PEREIRA APROVADO
15911 CLEMILSON COSTA SARAIVA ELIMINADO
625 CRISTIAN ANTÔNIO CARVALHO LOBATO APROVADO

15560 DAYLO VIVEIROS CAVALCANTE APROVADO
12569 DENES MERCURY SOUZA CARVALHO APROVADO
15293 DIEGO MOREIRA DE FIGUEIREDO ELIMINADO
15562 DOMINGOS MARINHO RIBEIRO JUNIOR APROVADO
11389 ELDER MONTEIRO DO NASCIMENTO ELIMINADO
14936 FABIO KIYOSHI WATANABE APROVADO
10642 FÁBIO PINHEIRO RIBEIRO APROVADO
8932 FILIPE TORRINHA MACIEL ELIMINADO
7979 GHABRIEL MORAIS PORTAL APROVADO
3265 GUSTAVO MARTINS MOTA APROVADO
4652 HANNA PAULA SALES PAIVA ELIMINADO
10661 HUGO EDUARDO BENÍCIO CAMINHA APROVADO
12880 IGOR BRITO PINHEIRO APROVADO
4946 JOAS MELO PINHEIRO APROVADO
12363 JOSÉ LEANDRO COSTA PARANHOS ELIMINADO
4164 JOSE WILSON FONTELES DA SILVA FILHO APROVADO
12755 KALENA BATISTA DA CRUZ ELIMINADO
8352 KAROL BRAGA CRISTO ELIMINADO
3911 KEVIN MANOEL GONÇALVES BALTAZAR ELIMINADO
15073 LARISSA HÚRSULA NEVES ELIMINADO
13323 LAYSSA LAYANNE PALHANO DE ABREU ELIMINADO
13542 LEONAM BENTES FERREIRA APROVADO
1903 LUCAS CAMPOS DO ROSÁRIO APROVADO
6513 LUCAS TABORDA DO NASCIMENTO APROVADO
8801 LUCIAN MAFRAN LESSA UCHÔA APROVADO
2918 LUCIANO CORDEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR APROVADO
14349 MAELSON AZEVEDO CONCEIÇÃO APROVADO

593 MÁRCIO LUÍS FERNANDES SOARES APROVADO
2203 MAURICIO SILVA RODRIGUES APROVADO
1676 MAYARA AMÉLIA SILVA DE SOUSA ALVES APROVADO
8796 MAYARA KÉCIA DA SILVA VERAS APROVADO
7156 NAYARA MARQUES AZEVEDO ELIMINADO
15468 NAYARA TERESINHA DA SILVA BARROS APROVADO
5449 PAULO NAZARENO MONTEIRO JUNIOR APROVADO
13715 PAULO ROBERTO DE ARAUJO VIANA JUNIOR ELIMINADO
16978 PAULO SERGIO PANTOJA BATISTA ELIMINADO
9832 RAFAEL CARVALHO DA COSTA ELIMINADO
9126 RAPHAEL MONTEIRO MALCHER APROVADO
9592 RAQUEL FERREIRA DOS SANTOS APROVADO
10329 ROAN BARBOSA DOS SANTOS ELIMINADO
10776 ROBSON WENDEL DOS PRAZERES CUNHA ELIMINADO
2838 RODRIGO VERBICARO NUNES APROVADO
13158 ROSANE FEIO DE JESUS ROSA ELIMINADO
12102 SALIME CILENE MACEDO MAIA MENDES ELIMINADO
10028 SAULO DOMINGOS DE MELO PINHEIRO ELIMINADO
12618 THIAGO BARROS FERREIRA ELIMINADO
4873 THIAGO DA SILVA BRITO LIMA ELIMINADO
4117 TOMAZ EMANOEL MENDES DA SILVA ELIMINADO
5833 VICTOR LENILSON CORREA GATINHO APROVADO
15768 VINÍCIUS HUGO RIBEIRO DOS SANTOS APROVADO
1193 WALISSON SANTOS ARAUJO APROVADO